. "_o

ç K?esMendes

Atenciosamente,

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Ofício n°. 0190/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Data: 04 de junho de 20 I3

Em atenção ao Requerimento n° 115/2013, de autoria de V. Sa. e do

Vereador Alexandre Márcio da Silva, que solicita informações referentes aos

veículos que prestam serviços de transporte escolar, venho informar que não

consta no cadastro municipal, veículo que presta o referido serviço com placa

de outro municipio. E também poderá ser incluso no próximo processo

licitatório a exigência de que o veículo a prestar o serviço, tenha sido

emplacado dentro do municipio.

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para mmores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG

' •• 1.;1\"0 d.

Santa Rita do Sapucaí
OUofe"~

-